
Kieruję na .  .  .  
proszę o opinię:  

Data 

Zatwierdzony przez 
z  dnia 

UCHWAŁA NR 
RADY MIASTA ZGIERZA 

z dnia 2025 r .  

w sprawie zatwierdzenia planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady 
Miasta Zgierza na I półrocze 2026 r. 

Na podstawie art .  18 ust .  1  i ar t .  21 ust .  3  ustawy z dnia 8  marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.  U. z  2025 r .  poz.  1153,  poz.  1436) i §  48 
ust .  3  załącznika Nr 5  do Statutu Miasta Zgierza stanowiącego załącznik 
do uchwały Nr XLIX/463/06 Rady Miasta Zgierza z dnia 29 czerwca 2006 r .  
w sprawie zmiany Statutu Miasta Zgierza (Dziennik Urzędowy Województwa 
Łódzkiego Nr 280,  poz.  2173,  z  2007 r .  Nr 247,  poz.  2297,  z  2009 r .  Nr 126,  
poz.  1259,  Nr 245,  poz.  2224,  z  2010 r .  Nr 163,  poz.  1350,  z  2012 r .  poz.  4734,  
z  2013 r .  poz.  4509,  z  2015 r .  poz.  3873,  z  2017 r .  poz.  2865,  poz.  4012,  
poz.  4374,  z  2018 r .  poz.  5980,  z  2021 r .  poz.  1001,  poz.  1848,  poz.  4638,  
z  2022 r .  poz.  945,  poz.  3600,  z  2023 r .  poz.  5909,  z  2024 r .  poz.  4802,  
poz. 8261), Rada Miasta Zgierza, 

§ 1.  Zatwierdza się  plan pracy i kontrol i  Komisj i  Rewizyjnej  Rady Miasta 
Zgierza na I  półrocze 2026 r.  zgodnie z  załącznikiem do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  przewodniczącemu Komisj i  Rewizyjnej  
Rady Miasta Zgierza.  

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie z  dniem podjęcia.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza 
przez okres 14 dni .  

uchwala, co następuje: 

Id: F3EC03DE-24BD-445F-95D7-A71D5ECF3086. Projekt Strona 1 



Załącznik do uchwały Nr . . . .  
Rady Miasta Zgierza 
z  dnia 2026 r .  

Plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Zgierza na I półorcze 
2026 r. 

Miesiąc Temat posiedenia Przygotowuje/ Referuje 

Styczeń 

1.  Rozpoczęcie kontrol i  legalności ,  
gospodarności  i celowości  wydatkowania 
środków publicznych w Miejskich Usługach 
Komunikacyjnych w Zgierzu w kontekście 
unieważnienia przetargu na obsługę 
komunikacyjną miasta oraz zawarcia nowej 
umowy antyzakłóceniowej.  

Komisja Rewizyjna/MUK 

Luty 

1.  Analiza zatrudnienia w Miejskim Ośrodku 
Sportu i Rekreacji .  Stan zatrudnienia w 
przel iczeniu na etaty na dzień objęcia funkcji  
przez dyrektora Pana Eryka Rawickiego w 
porównaniu z  końcem 2025 r .  Przedstawienie 
aktualnej  s truktury zatrudnienia w Mosir  
Zgierz.  

MOSiR 

Marzec 
1.  Zakończenie kontrol i  w MUK 

Komisja Rewizyjna 

1.  Analiza wydatków Biura Prezydenta w 2024 
i 2025 proszę o przedstawienie wszystkich 
faktur  zakupowych powyżej  500 zł  za 2025 
rok.  

2.  Analiza udzielanego wsparcia w formie 
patronatu przez Prezydenta Miasta Zgierza w 
2025 r .  

Kwiecień 

1.  Analiza wydatków Biura Prezydenta w 2024 
i 2025 proszę o przedstawienie wszystkich 
faktur  zakupowych powyżej  500 zł  za 2025 
rok.  

2.  Analiza udzielanego wsparcia w formie 
patronatu przez Prezydenta Miasta Zgierza w 
2025 r .  

Prezydent  Miasta Zgierza 

Maj 

1.  Analiza inwestycji  w Miejskim 
Przedsiębiorstwie Gospodarki  Komunalnej  Sp.  
z o.o.  za rok 2024 i 2025.  Przedstawienie 
pełnych kosztów wraz ze szczegółowym 
źródłem w tym kredyty,  dofinansowania czy 
dotacje.  W jaki  sposób zakończone inwestycje 
wpłynęły na wynik f inansowy spółki .  
Omówienie sporządzonego wyniku 
f inansowego spółki .  

2 .  Rozpoczęcie kontrol i  MPGK Sp.z o.o.  w 
kontekście legalności  i celowości  
wydatkowania środków miejskich 
przeznaczonych na wynagrodzenia w 
zestawieniu z kondycją f inansową spółki .  

MPGK/Prezydent  Miasta 
Zgierza 

Czerwiec 
1.  Analiza wykonania budżetu miasta Zgierza 
za 2025 r .  -  wydanie opinii .  

Komisja Rewizyjna 

Id: F3EC03DE-24BD-445F-95D7-A71D5ECF3086. Projekt Strona 1 



2.  Opracowanie wniosku i przygotowanie 
projektu uchwały w sprawie udzielenia 
absolutorium Prezydentowi Miasta Zgierza.  

3.  Przyjęcie planu pracy Komisj i  na II  półrocze Prezydent  Miasta Zgierza 
2026 r .  

Prezydent  Miasta Zgierza 

4.  Analiza pprzyznawanych przez Prezydenta 
Miasta Zgierza odznaczeń.  

Id: F3EC03DE-24BD-445F-95D7-A71D5ECF3086. Projekt Strona 2 



Uzasadnienie 
Zgodnie z  §  48 ust .  3  Regulaminu Rady Miasta Zgierza,  s tanowiącego załącznik 

do Statutu Miasta Zgierza,  Rada Miasta Zgierza zatwierdza plany pracy komisj i .  
Niniejszy projekt  uchwały dotyczy planu pracy i kontrol i  Komisj i  Rewizyjnej  Rady 
Miasta Zgierza na I  półrocze 2026 r .  

Id: F3EC03DE-24BD-445F-95D7-A71D5ECF3086. Projekt Strona 1 


